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CNPJ/CPF: 14.829.126/0001-88

Endereço: Rua CONSELHEIRO MORTON FARIA 1448

Relação de Cálculo - Período: 01/03/2017 a 31/03/2017 - Mensal

Filial: 0001 - CAU/RN - CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO RIO GRANDE DO NORTE - CNPJ/CPF: 14.82

Analítico Contratos

Func: 24 ALINE CHRISTIANE BEZERRA LOPES DE Adm 16/02/2016 Dem Dep.IR: 01 Dedução IR.: 189,59 Dep.SF: 00

Cargo: ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO Salário 5.626,90 Cbo: 352310 Sind: 0172 F.Reg: Situação: TRABALHANDO

1 1 Salário Base Diurno 150:00 hs 5.626,90 1860 3 Contribuição Sindical 1,00 Dia 187,56

1920 3 IRRF 27,50 % 458,58

1950 3 INSS 11,00 % 608,44

Proventos: 5.626,90 Vantagens: 0,00 Descontos: 1.254,58 Líquido: 4.372,32

Base Impostos

Normal 13º Férias Lucro Base Valor

FGTS GFIPIRRF 5.018,46 0,00 0,00 0,00 5.626,90 450,15

FGTS GRRFINSS 5.531,31 0,00 0,00 0,00 0,00

PISINSS Empresa 5.626,90 0,00 0,00 5.626,90 56,27

Func: 26 CARINA COUTINHO DE AZEVEDO Adm 20/03/2017 Dem Dep.IR: 01 Dedução IR.: 189,59 Dep.SF: 00

Cargo: SECRETARIA EXECUTIVA Salário 2.150,25 Cbo: 252305 Sind: 0172 F.Reg: Situação: TRABALHANDO

1 1 Salário Base Diurno 072:00 hs 832,35 1950 3 INSS 8,00 % 66,58

Proventos: 832,35 Vantagens: 0,00 Descontos: 66,58 Líquido: 765,77

Base Impostos

LucroNormal 13º Férias Base Valor

IRRF FGTS GFIP0,00765,77 0,00 0,00 832,35 66,58

INSS FGTS GRRF832,35 0,00 0,00 0,00 0,00

INSS Empresa PIS832,35 0,00 0,00 832,35 8,32

Func: 1 HECTOR BEZERRA SIQUEIRA Adm 13/02/2012 Dem Dep.IR: 01 Dedução IR.: 189,59 Dep.SF: 00

Cargo: ASSESSOR JURIDICO Salário 5.920,55 Cbo: 241040 Sind: 0172 F.Reg: Situação: TRABALHANDO

1 1 Salário Base Diurno 150:00 hs 5.920,55 1920 3 IRRF 27,50 % 539,33

1950 3 INSS 11,00 % 608,44

Proventos: 5.920,55 Vantagens: 0,00 Descontos: 1.147,77 Líquido: 4.772,78

Base Impostos

LucroNormal 13º Férias Base Valor

FGTS GFIPIRRF 0,005.312,11 0,00 0,00 5.920,55 473,64

FGTS GRRFINSS 5.531,31 0,00 0,00 0,00 0,00

PISINSS Empresa 5.920,55 0,00 0,00 5.920,55 59,21

Func: 20 JOAO MARCOS SILVA FERNANDES Adm 19/08/2014 Dem Dep.IR: 00 Dedução IR.: 0,00 Dep.SF: 00

Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Salário 1.893,41 Cbo: 411010 Sind: 0172 F.Reg: Situação: TRABALHANDO

1.893,41150:00 hsSalário Base Diurno11 1860 3 Contribuição Sindical 1,00 Dia 63,11

1950 3 INSS 9,00 % 170,40

Proventos: 1.893,41 Vantagens: 0,00 Descontos: 233,51 Líquido: 1.659,90

Base Impostos

LucroNormal 13º Férias Base Valor

IRRF FGTS GFIP0,001.723,01 0,00 0,00 1.893,41 151,47

INSS FGTS GRRF1.893,41 0,00 0,00 0,00 0,00

INSS Empresa PIS1.893,41 0,00 0,00 1.893,41 18,93
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CNPJ/CPF: 14.829.126/0001-88

Endereço: Rua CONSELHEIRO MORTON FARIA 1448

Relação de Cálculo - Período: 01/03/2017 a 31/03/2017 - Mensal

Filial: 0001 - CAU/RN - CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO RIO GRANDE DO NORTE - CNPJ/CPF: 14.82

Func: 22 JULIANA CRISTINA BRILHANTE LARANJEIRA Adm 17/11/2014 Dem Dep.IR: 00 Dedução IR.: 0,00 Dep.SF: 00

Cargo: ASSISTENTE TECNICO Salário 1.893,41 Cbo: 313215 Sind: 0172 F.Reg: Situação: TRABALHANDO

1 1 Salário Base Diurno 150:00 hs 1.893,41 1860 3 Contribuição Sindical 1,00 Dia 63,11

1950 3 INSS 9,00 % 170,40

Proventos: 1.893,41 Vantagens: 0,00 Descontos: 233,51 Líquido: 1.659,90

Base Impostos

LucroNormal 13º Férias Base Valor

FGTS GFIPIRRF 0,001.723,01 0,00 0,00 1.893,41 151,47

FGTS GRRFINSS 1.893,41 0,00 0,00 0,00 0,00

PISINSS Empresa 1.893,41 0,00 0,00 1.893,41 18,93

Func: 16 LILIAN BRITO DE MACEDO Adm 22/04/2014 Dem Dep.IR: 01 Dedução IR.: 189,59 Dep.SF: 00

Cargo: GERENTE TECNICO Salário 5.920,55 Cbo: 710115 Sind: 0172 F.Reg: Situação: TRABALHANDO

1.776,17045:00 hsSalário Base Diurno11 890 3 Desconto Adiantamento Férias 4.342,50

1,00 Dia4.144,38105:00 hsFérias1358 1860 3 Contribuição Sindical 197,35

27,50 %1.381,4633,33 %1/3 Sobre Férias1386 1922 3 IRRF S/Férias 757,43

11,00 %1950 3 INSS 182,53

11,00 %1952 3 INSS S/Férias 425,91

Proventos: 7.302,01 Vantagens: 0,00 Descontos: 5.905,72 Líquido: 1.396,29

Base Impostos

LucroNormal 13º Férias Base Valor

IRRF FGTS GFIP0,001.593,64 0,00 5.099,93 7.302,01 584,15

INSS FGTS GRRF5,47 0,00 5.525,84 0,00 0,00

INSS Empresa PIS1.776,17 0,00 5.525,84 7.302,01 73,02

Dados Adicionais

Período Afastamento: 20/02/2017 a 21/03/2017 / FÉRIAS

Func: 17 MARCELO MARTINS DE ARAUJO Adm 12/05/2014 Dem Dep.IR: 00 Dedução IR.: 0,00 Dep.SF: 00

Cargo: ANALISTA FISCAL Salário 5.626,90 Cbo: 413110 Sind: 0172 F.Reg: Situação: TRABALHANDO

5.626,90150:00 hsSalário Base Diurno11 1,00 Dia1860 3 Contribuição Sindical 187,56

27,50 %1920 3 IRRF 510,72

11,00 %1950 3 INSS 608,44

Proventos: 5.626,90 Vantagens: 0,00 Descontos: 1.306,72 Líquido: 4.320,18

Base Impostos

LucroNormal 13º Férias Base Valor

FGTS GFIPIRRF 0,005.018,46 0,00 0,00 5.626,90 450,15

FGTS GRRFINSS 5.531,31 0,00 0,00 0,00 0,00

PISINSS Empresa 5.626,90 0,00 0,00 5.626,90 56,27

Func: 13 RAFAELA RIBEIRO ARAUJO Adm 01/07/2013 Dem Dep.IR: 00 Dedução IR.: 0,00 Dep.SF: 00

Cargo: GERENTE ADMINIST / FINANCEIRO Salário 5.920,55 Cbo: 142105 Sind: 0172 F.Reg: Situação: TRABALHANDO

5.920,55150:00 hsSalário Base Diurno11 1,00 Dia1860 3 Contribuição Sindical 197,35

27,50 %1920 3 IRRF 591,47

11,00 %1950 3 INSS 608,44

Proventos: 5.920,55 Vantagens: 0,00 Descontos: 1.397,26 Líquido: 4.523,29

Base Impostos

LucroNormal 13º Férias Base Valor

IRRF FGTS GFIP0,005.312,11 0,00 0,00 5.920,55 473,64

INSS FGTS GRRF5.531,31 0,00 0,00 0,00 0,00

INSS Empresa PIS5.920,55 0,00 0,00 5.920,55 59,21
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CNPJ/CPF: 14.829.126/0001-88

Endereço: Rua CONSELHEIRO MORTON FARIA 1448

Relação de Cálculo - Período: 01/03/2017 a 31/03/2017 - Mensal

Filial: 0001 - CAU/RN - CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO RIO GRANDE DO NORTE - CNPJ/CPF: 14.82

Func: 25 SARA BEATRIZ MORENO BORGES Adm 24/10/2016 Dem Dep.IR: 00 Dedução IR.: 0,00 Dep.SF: 00

Cargo: ESTAGIÁRIO Salário 880,00 Cbo: 411010 Sind: 0135 F.Reg: Situação: TRABALHANDO

880,00110:00 hsBolsa Estágio1197

Proventos: 880,00 Vantagens: 0,00 Descontos: 0,00 Líquido: 880,00

Base Impostos

LucroNormal 13º Férias Base Valor

FGTS GFIPIRRF 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FGTS GRRFINSS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PISINSS Empresa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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CNPJ/CPF: 14.829.126/0001-88

Endereço: Rua CONSELHEIRO MORTON FARIA 1448

Relação de Cálculo - Período: 01/03/2017 a 31/03/2017 - Mensal

Filial: 0001 - CAU/RN - CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO RIO GRANDE DO NORTE - CNPJ/CPF: 14.82

Total Filial: 0001 - CAU/RN - CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO RIO GRANDE DO NORTE - CNPJ/CPF: 14.82

Resumo Contrato

4.342,50Desconto Adiantamento Férias3890 0,0029.490,241017:00 hsSalário Base Diurno11

896,04Contribuição Sindical31860 6,00880,00110:00 hsBolsa Estágio1197

2.100,10IRRF31920 110,00 %4.144,38105:00 hsFérias1358

757,43IRRF S/Férias31922 27,50 %1.381,4633,33 %1/3 Sobre Férias1386

3.023,67INSS31950 81,00 %

425,91INSS S/Férias31952 11,00 %

Totais

Proventos: 35.896,08 Vantagens: 0,00 Descontos: 11.545,65 Líquido: 24.350,43

Base Impostos

LucroNormal 13º Férias Base Valor

IRRF FGTS GFIP0,0026.466,57 0,00 5.099,93 35.016,08 2.801,25

INSS FGTS GRRF26.749,88 0,00 5.525,84 0,00 0,00

INSS Empresa PIS29.490,24 0,00 5.525,84 35.016,08 350,16

Dependentes SF 0 Dependentes IR 4 Dedução do IRRF 758,36 Total Funcionários 9

Resumos Gerais da Folha

Resumo INSS
(+) Segurados: 3.449,58 (+) Diretor: 0,00 Sal.Contr.Empregados: 35.016,08

(+) Parte Empresa: 7.003,21 (+) Parte Terceiros: 0,00 Sal.Contr.Diretores: 0,00

(+) Entidade Financeira: 0,00 (-) Isenção Filantrópica: 0,00 (=) Líquido: 10.802,95

(+) Parte RAT + Acrés. FAP : 350,16(700,28 - 350,12) (-) Isenção de Convênios: 0,00

(+) Acréscimo RAT: 0,00 (-) Deduções: 0,00

Valores referentes a Retenção de Mão de Obra e Compensação serão demonstrados no Resumo de GPS.

Detalhamento Parte Empresa

Empregados Diretores Outras Empresas Pgto Terceiros RAT + FAP
0,007.003,21 0,00 0,00 350,16

Resumo por Tipo de Contrato

Tipo Contrato Qtd Proventos Descontos Líquido Base INSS Base GFIP Base GRRF Base IRRF Base PIS Valor PIS

1 - Empregado 6 23.762,28 8.984,35 14.777,93 21.213,10 23.762,28 0,00 16.429,65 23.762,28 237,62

3 - Empregado Prazo Determinado 1 5.626,90 1.306,72 4.320,18 5.531,31 5.626,90 0,00 5.018,46 5.626,90 56,27

5 - Estagiário 1 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 - Agente Público 1 5.626,90 1.254,58 4.372,32 5.531,31 5.626,90 0,00 5.018,46 5.626,90 56,27

Totais 9 35.896,08 11.545,65 24.350,43 32.275,72 35.016,08 0,00 26.466,57 35.016,08 350,16

Resumo por Tipo de Situação

Situação Proventos Descontos Outros Outr. Prov. Outr. Desc. Líquido Qtde. Trab.

1 - TRABALHANDO 30.370,24 6.019,81 3.151,41 0,00 0,00 24.350,43 9

2 - FÉRIAS 5.525,84 1.183,34 0,00 0,00 0,00 4.342,50 0

Totais 35.896,08 7.203,15 3.151,41 0,00 0,00 28.692,93 9
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CNPJ/CPF: 14.829.126/0001-88

Endereço: Rua CONSELHEIRO MORTON FARIA 1448

Relação de Cálculo - Período: 01/03/2017 a 31/03/2017 - Mensal

Filial: 0001 - CAU/RN - CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO RIO GRANDE DO NORTE - CNPJ/CPF: 14.82

Resumo FGTS

Base Valores FGTS Contrib.Social Total

Base FGTS Normal (GFIP): 35.016,08 2.801,25 0,00 2.801,25

13º Salário (GFIP): 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Recolhido em Sefip: 35.016,08 2.801,25 0,00 2.801,25

Rescisão (GRRF): 0,00 0,00 0,00 0,00

13º Salário Rescisão (GRRF) 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Recolhido em GRRF: 0,00 0,00 0,00 0,00

Total FGTS 35.016,08 2.801,25 0,00 2.801,25

Resumo IRRF
Base Valores

Base IRRF Normal 26.466,57 2.100,10

Rescisão 0,00 0,00

Férias 5.099,93 757,43

13º 0,00 0,00

Lucro 0,00 0,00

Total IRRF 31.566,50 2.857,53

Resumo PIS
Base Valores

Base PIS Normal 29.490,24 294,90

13º 0,00 0,00

Férias 5.525,84 55,26

Total PIS 35.016,08 350,16
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CNPJ/CPF: 14.829.126/0001-88

Endereço: Rua CONSELHEIRO MORTON FARIA 1448

Relação de Cálculo - Período: 01/03/2017 a 31/03/2017 - Mensal

0940 - CAU/RN - CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO RIO GRANDE DO NORTE

Total Empresa: 0940 - CAU/RN - CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO RIO GRANDE DO NORTE

Resumo Contrato

29.490,241017:00 hsSalário Base Diurno11 4.342,50Desconto Adiantamento Férias3890 0,00

880,00110:00 hsBolsa Estágio1197 896,04Contribuição Sindical31860 6,00

4.144,38105:00 hsFérias1358 2.100,10IRRF31920 110,00 %

1.381,4633,33 %1/3 Sobre Férias1386 757,43IRRF S/Férias31922 27,50 %

3.023,67INSS31950 81,00 %

425,91INSS S/Férias31952 11,00 %

Totais

Proventos: 35.896,08 Vantagens: 0,00 Descontos: 11.545,65 Líquido: 24.350,43

Base Impostos

LucroNormal 13º Férias Base Valor

FGTS GFIPIRRF 0,0026.466,57 0,00 5.099,93 35.016,08 2.801,25

FGTS GRRFINSS 26.749,88 0,00 5.525,84 0,00 0,00

PISINSS Empresa 29.490,24 0,00 5.525,84 35.016,08 350,16

Dependentes SF 0 Dependentes IR 4 Dedução do IRRF 758,36 Total Funcionários 9

Resumo INSS
(+) Segurados: 3.449,58 (+) Diretor: 0,00 Sal.Contr.Empregados: 35.016,08

(+) Parte Empresa: 7.003,21 (+) Parte Terceiros: 0,00 Sal.Contr.Diretores: 0,00

(+) Entidade Financeira: 0,00 (-) Isenção Filantrópica: 0,00 (=) Líquido: 10.802,95

(+) Parte RAT + Acrés. FAP : 350,16(700,28 - 350,12) (-) Isenção de Convênios: 0,00

(+) Acréscimo RAT: 0,00 (-) Deduções: 0,00

Valores referentes a Retenção de Mão de Obra e Compensação serão demonstrados no Resumo de GPS.

Detalhamento Parte Empresa

Empregados Diretores Outras Empresas Pgto Terceiros RAT + FAP
0,007.003,21 0,00 0,00 350,16

Resumo por Tipo de Contrato

Qtd Base PIS Valor PISTipo Contrato Proventos Descontos Líquido Base INSS Base GFIP Base GRRF Base IRRF

6 23.762,28 237,621 - Empregado 23.762,28 8.984,35 14.777,93 21.213,10 23.762,28 0,00 16.429,65

1 5.626,90 56,273 - Empregado Prazo Determinado 5.626,90 1.306,72 4.320,18 5.531,31 5.626,90 0,00 5.018,46

1 0,00 0,005 - Estagiário 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 5.626,90 56,279 - Agente Público 5.626,90 1.254,58 4.372,32 5.531,31 5.626,90 0,00 5.018,46

9 35.016,08 350,16Totais 35.896,08 11.545,65 24.350,43 32.275,72 35.016,08 0,00 26.466,57

Resumo por Tipo de Situação

Situação Proventos Descontos Outros Outr. Prov. Outr. Desc. Líquido Qtde. Trab.

1 - TRABALHANDO 30.370,24 6.019,81 3.151,41 0,00 0,00 24.350,43 9

2 - FÉRIAS 5.525,84 1.183,34 0,00 0,00 0,00 4.342,50 0

Totais 35.896,08 7.203,15 3.151,41 0,00 0,00 28.692,93 9
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CNPJ/CPF: 14.829.126/0001-88

Endereço: Rua CONSELHEIRO MORTON FARIA 1448

Relação de Cálculo - Período: 01/03/2017 a 31/03/2017 - Mensal

0940 - CAU/RN - CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO RIO GRANDE DO NORTE

Resumo FGTS

Base Valores FGTS Contrib.Social Total

Base FGTS Normal (GFIP): 35.016,08 2.801,25 0,00 2.801,25

13º Salário (GFIP): 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Recolhido em Sefip: 35.016,08 2.801,25 0,00 2.801,25

Rescisão (GRRF): 0,00 0,00 0,00 0,00

13º Salário Rescisão (GRRF) 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Recolhido em GRRF: 0,00 0,00 0,00 0,00

Total FGTS 35.016,08 2.801,25 0,00 2.801,25

Resumo IRRF
Base Valores

Base IRRF Normal 26.466,57 2.100,10

Rescisão 0,00 0,00

Férias 5.099,93 757,43

13º 0,00 0,00

Lucro 0,00 0,00

Total IRRF 31.566,50 2.857,53

Resumo PIS
Base Valores

Base PIS Normal 29.490,24 294,90

13º 0,00 0,00

Férias 5.525,84 55,26

Total PIS 35.016,08 350,16


